

خبر

ذوب آهن نیمی از راه صعود را طی کرد

تیم فوتبال ذوب آهن با برتری در دیدار رفت از مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا، نیمی از راه صعود به دیدار پایانی را طی کرد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در دیدار رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه فولادشهر میزبان الهلال عربستان بود که در پایان با یک گل حریف خود را با شکست بدرقه کرد. قاسم حدادی‌فر در دقیقه ۵۷ این دیدار از روی یک ضربه کاشته به زیبایی دروازه نماینده عربستان را باز کرد. الهلال پس از دریافت این گل تلاش زیادی برای جبران گل خورده انجام داد، اما واکنش های خوب شهاب گردان که در نیمه نخست یک ضربه پنالتی را هم مهار کرده بود، بازیکنان الهلال را ناگام گذاشت. یک بار هم دیرک دروازه به کمک ذوب آهن آمد. ذوب آهن در این دیدار با ترکیب شهاب گردان، علی احمدی، محمد حسینی، احمد محمدپور (حسین ماهینی، ۵۳)، فرشید طالبی، محمدرضا خلعتبری، اسماعیل فرهادی (محمد صمصالی، ۹۰)، محمد قاضی (جلال رافخانی، ۸۰)، شامین خبری و قاسم حدادی‌فر مقابل الهلال به میدان رفت. شاگردان منصور ابراهیم زاده با توجه به اینکه دروازه شان را در اصفهان بسته نگه داشتند با امید زیادی راهی عربستان خواهند شد تا بتوانند با استفاده از اندوخته خود در اصفهان به دیدار پایانی راه پیدا کنند. دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا دو هفته بعد در ورزشگاه ملک فهد شهر ریاض به برگزار می شود.

گزارش

پرویز مظلومی: کاش تمام ملی پوشان ما برمی گشتند

سرمربی تیم فوتبال استقلال با اشاره به بازگشت فرزاد آشویی به تمرینات این تیم گفت: کاش ایمان مبعلی، میلاد میداودی و حنیف عمران زاده نیز به تمرینات استقلال بازمی گشتند تا می توانستیم با حضور همه بازیکنان تمرینات مان را دنبال کنیم. به گزارش مهر، سرمربی تیم استقلال تهران در پایان تمرین عصر روز سه شنبه در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: در حال حاضر وضعیت استقلال خوب است، هر چند تعطیلات برای ما خیلی خوش یمن نبود. ما در طول این تعطیلات چند بار مجبور به بندسازی شدید که فشار حاصل از آن باعث آسیب دیدگی بازیکنان مان شده است. این برای کادر فنی نگران کننده است و در عین حال غیبت بازیکنان ملی پوش و مصدومان تیم بر نگرانی های من افزوده است. مظلومی در پاسخ به پرسش خبرنگاران مبنی بر وضعیت بازیکنان مصدوم تیم استقلال اظهار داشت: جنتی جباری هنوز وضعیتش مشخص نیست و طی سه روز آینده وضعیت وی معلوم می شود. خوشبختانه فرهاد مجیدی و اسماعیل شریفات که مدتی به دلیل آسیب دیدگی با جمع ما نبودند در حال حاضر شرایط نسبتاً خوبی داشته و تمرینات گروهی خود را آغاز کرده اند. سرمربی تیم استقلال با اشاره به بازگشت فرزاد آشویی از اردوی تیم ملی خاطرنشان کرد: مثل اینکه به فراد نیاز نداشتند، به همین دلیل روز گذشته به ایران بازگشت و به تمریناتمان ملحق شد. مظلومی با تبسمی معنادار اظهار داشت: کاش سرمربی تیم ملی، عمران زاده، میداودی و مبعلی را هم برمی گرداند تا ما طی چند روز باقیمانده تا دیدار با صبا می بتوانیم از تمام نیروهایمان در تمرینات استفاده کنیم. متأسفانه این بازیکنان دو هفته در اختیارمان نبوده و با تمرینات تیم ملی هماهنگ شده اند و این مساله کارمان را سخت کرده است. با همه اینها تابع تصمیمات فدراسیون هستیم و باید حرف آنها را بپذیریم. وی با اشاره به دیدار تیمش مقابل صبا می گفت: خاطرنشان کرد: صبا می تیم خوب و باتجربه ای است که از کادر فنی و بازیکنان خوبی سود می برد. من خود مدت ها در این تیم سرمربی بودم و شرایط این تیم را به خوبی می شناسم. می دانم که بازیکنان این تیم در زمین خودی برای کسب سه امتیاز به میدان می روند و فقط به دنبال پیروزی در این دیدار هستند. امیدوارم این بازی یک دیدار جوانمردانه، زیبا و همراه با پیروزی استقلال باشد. مظلومی در خصوص مسابقات فوتبال غرب آسیا و حضور تیم ملی ایران در این تورنمنت گفت: در فینال این بازی ها نتیجه خوبی نگرفتیم و نتوانستیم در مقابل تیم ملی کویت از نام ایران دفاع کنیم. در مجموع اعتقاد دارم نباید با تیم اصلی خود در این تورنمنت حاضر می شدیم؛ کاش همانند سالی که من سرمربی تیم ملی بودم از ترکیب بازیکنان امید و بزرگسال استفاده می شد. متأسفانه با حضور در این مسابقات شخصیت فوتبال ایران را پایین آوردیم. سرمربی تیم استقلال با اشاره به دیدار روز پنجشنبه تیم ملی مقابل برزیل گفت: این بازی محک خوبی برای ملی پوشان خواهد بود. امیدوارم کادر فنی و بازیکنان تیم ملی با یک بازی خوب و منطقی نتیجه قابل قبولی در مقابل تیم پر قدرت برزیل بگیرند.



نادو اعلام کرد

۱۸ دوپینگ در میان ۵۸۸ ورزشکار ایرانی

طی آمار منتشرشده از سوی مدیران ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (نادو)، ورزش ایران طی ۹ ماه گذشته سال میلادی جاری ۱۸ ورزشکار دوپینگ داشته است. افسران نادو طی این مدت از ۵۸۸ ورزشکار شاغل در رشته های مختلف نمونه گیری کرده اند که از میان این تعداد تست گرفته شده براساس نتایج آنالیزهای انجام شده توسط پزشکان و متخصصان آزمایشگاه کلن آلمان برای ۱۸ ورزشکار به دلیل استفاده از مواد نیروزا حکم محرومیت صادر شده است.

البته احتمال اینکه تعداد ورزشکاران متخلف و دوپینگ تا پایان سال ۲۰۱۰ میلادی از ۱۸ نفر بیشتر شود، وجود دارد چراکه هنوز نتیجه برخی از نمونه گیری های ارسالی به آزمایشگاه کلن آلمان از سوی مدیریت این آزمایشگاه

رئیس فدراسیون دوومیدانی:

کسب چهار مدال دوومیدانی در گوانگجو حتمی است

رکوردهای تیم ملی دوومیدانی ایران در مسابقات غرب آسیا تقریباً مسوولان این فدراسیون را نسبت به عملکردی مناسب در بازی های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو امیدوار کرده است. عملکرد قابل قبول دوومیدانی کاران کشورمان در رقابت های سوریه نه به لحاظ کسب ۲۳ مدال، بلکه به لحاظ ارتقای سطح رکوردهای آنها از دید کارشناسان مورد اهمیت قرار گرفته است. در حالی که دوومیدانی کاران اعزامی به بازی های آسیایی از میان نفرات برتر حاضر در مسابقات غرب آسیا انتخاب شده اند، رئیس فدراسیون دوومیدانی پیش بینی می کند این تیم بتواند در بدترین شرایط ممکن در گوانگجو به چهار مدال برسد. با توجه به اینکه فدراسیون دوومیدانی اسامی ۲۰ ورزشکار را برای اعزام به بازی های آسیایی گوانگجو معرفی کرده اما هنوز تعدادی از ورزشکاران نتوانسته اند رکورد ورودی مورد نظر را به دست آورند. به عنوان مثال در برخی مواد دو ورزشکار معرفی شده اند، در صورتی که هر کدام در زمان باقیمانده به رکورد مورد نظر دست پیدا کنند شانس اعزام دارند. فدراسیون دوومیدانی ۱۶ ورزشکار مرد و چهار ورزشکار زن را به کمیته ملی المپیک معرفی کرده است.

۲۰ مهر چهارمین دوره مسابقات باشگاهی در تهران برگزار خواهد شد. این میدان آخرین فرصت برای دوومیدانی کاران مشروط است که شانس خود را برای کسب ورودی آسیا به نمایش بگذارند. سیدمصطفی کریمی رئیس فدراسیون دوومیدانی در این باره می گوید: دوومیدانی به دنبال کسب شش مدال در بازی های آسیایی گوانگجو است. ما برای این امال ها رنگ مشخص نمی کنیم زیرا کسب مدال در برخی مواد مانند دوها به مویی بند است اما در بدترین شرایط حداقل چهار مدال را برای ایران به ارمان خواهیم

دوپینگ از فوتبالیست ها کردند. البته در این میان از ورزشکاران دوومیدانی در ماده های مختلف بیشتر از دیگر رشته ها تست گرفته شد. فدراسیون ورزش های رزمی نیز فدراسیونی بود که ورزشکارانش کمتر از دیگر رشته ها تست شدند. در مجموع از میان ۵۸۸ نمونه گرفته شده، ۲۵۰ نمونه مربوط به ورزشکاران شرکت کننده در بازی های آسیایی بود که نتیجه همه آنها منفی اعلام شد. در رشته های انفرادی از همه و در رشته های تیمی به صورت ردیوم نمونه گیری شده است. البته امکان این نیز وجود دارد که ماسوران نادو طی زمان باقیمانده تا این بازی ها به انجام نمونه گیری از مسافران گوانگجو ادامه بدهند. لطفعلی پورکاظمی دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (نادو) در این باره می گوید: تاکنون تمام نمونه گیری های



انجام شده جهت آنالیز و اعلام نتیجه به آزمایشگاه کلن آلمان ارسال شده است و نتیجه مربوط به اکثر آنها را نیز دریافت کرده ایم. تنها از نتیجه بخش کوچکی از تست های ارسالی بی اطلاعیم که به زودی به دست مان می رسد. تا پایان هفته جاری حداقل ۲۰ نمونه دیگر به تعداد نمونه گیری های قبلی اضافه خواهد شد. ضمن اینکه برای ورزشکارانی که بازی های آسیایی پارالمپیک را پیش رو دارند نیز برنامه هایی در نظر گرفته شده است. از این ورزشکاران حداقل ۱۰۰ تست دوپینگ گرفته خواهد شد. وی با تاکید بر اینکه آمار ارائه شده مربوط به فوتبال نیست، گفت: نمونه گیری های مربوط به فوتبال همچنان به صورت مستقل توسط کمیته پزشکی و ضددوپینگ فدراسیون فوتبال انجام می شود.

مدیر رسانه ای تیم فوتبال امید خبر داد

رحمتی، حسینی و دغاغله تیم امید را همراهی نمی کنند

لهستان و آفریقای جنوبی قرار می گیرد و همچنین ۱۸ و ۱۹ مهرماه رقابت های لیگ برتر برگزار خواهد شد، این سه بازیکن درگیر بازی استیل آذین با سپاهان و پرسپولیس با ملوان هستند. حسینی تصریح کرد: به همین دلیل غلامحسین پیروانی برای وارد نیامدن فشار به بازیکنان، خطر مصدومیت و همچنین ضربه نخوردن باشگاه ها از نبود بازیکنان تاثیر گذار تصمیم گرفت بازیکنان یادشده در این دو دیدار تدارکاتی در کنار تیم ملی امید نباشند.

خبر

هاشمی طبا: نا مه و مدارک مصطفوی را به رئیس وقت فدراسیون دادم

رئیس اسبق سازمان تربیت بدنی گفت: نامه و مدارک داربوش مصطفوی در زمانی که ریاست سازمان تربیت بدنی بر عهده ام بوده، به دستم رسید و آنها را به رئیس وقت فدراسیون فوتبال دادم تا در موردشان بررسی کرده و تصمیم گیری کند. سیدمصطفی هاشمی طبا در گفت و گو با ایسنا در مورد کشمکش اخیر میان داربوش مصطفوی و فدراسیون فوتبال عنوان کرد: همان طور که سعید فافتی گفته است، مدارک و نامه او در مورد درخواست داربوش مصطفوسی به من داده شد، من هم این مدارک را به فدراسیون ارجاع دادم تا در مورد آنها بررسی و تصمیم گیری کند. به نظر می رسد این کار در زمان مورد نظر انجام نشد و تاکنون ادامه پیدا کرده است. اکنون هم در دادگاه رای به سود مصطفوی اعلام شده است. او در ادامه با اشاره به گفته های علی کفاشیان گفت: خود کفاشیان هم اعلام کرد در دادگاه به خوبی دفاع صورت نگرفته است. دادگاه با بررسی مستندات پرونده و احضار دو طرف، اظهارات آنها را شنید و در نهایت با بررسی به جمع بندی رسید و این رای را صادر کرده است. بر اساس مدارک ارائه شده دادگاه برایش محرز شده است که حق با داربوش مصطفوی است. هاشمی طبا در ادامه درباره اینکه آیا ادعای مصطفوی در مورد طلبش از فدراسیون فوتبال درست است یا خیر، پاسخ داد: من نمی توانم بگویم ادعای او درست یا نادرست است. در این قضیه تصمیم گیرنده نبودم و ادعای او را تایید نکردم. من تنها مدارک و نامه او را به فدراسیون وقت ارجاع دادم تا بررسی شده و پرونده حل شود. ظاهراً ریاست وقت فدراسیون این کار را نکرده و این پرونده به دادگاه کشیده شده است. هاشمی طبا در پایان محکومیت فدراسیون را نشانه ضعف در برخی موارد دانست و گفت: در صورتی که آنها مدرکی محکم یا ادعایی داشتند باید در دادگاه مطرح می کردند. او همچنین اظهارنظر رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال را درباره مصطفوی نادرست دانست و گفت: این حق هر کسی است که شکایت خود را به قوه قضائیه ارائه کند. مصطفوی هم از این حق قانونی خود استفاده کرده است. مسوولان فدراسیون تنهایی توانند بگویند با مصطفوی در فدراسیون همکاری نمی کنند نه اینکه تهدید کنند او را از هرگونه سمت فوتبالی محروم خواهند کرد.

ایران به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت

تیم ملی والیبال جوانان ایران موفق شد با شکست هند، جزء هشت تیم برتر مسابقه ها قرار بگیرد. تیم ملی والیبال جوانان ایران در ادامه دهمین دوره مسابقه های قهرمانی آسیا، با نتیجه سه بر صفر و با امتیازهای ۲۲-۲۳، ۲۵-۲۵ و ۱۹-۲۵ هند را از پیش رو برداشت. ایران با این برد به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. ملی پوشان جوان والیبال ایران، فردا در مرحله یک چهارم نهایی، ساعت ۱۶ به وقت تهران به مصاف قطر می روند.

تورهای اروپایی، ترکیبی تایلند و سواحل ترکیه و سواحل ایرانگردی
سپیده گشت
تورهای سواحل خلیج فارس، مالزی، سنگاپور، چین (گوانگجو)، هند، گوا
تورهای زیارتی بانرخ ویژه
۲۲۳۳۰۹۹۰-۲

تور نمایشگاهی G.TEX
پرواز ماهان هتل ۴ ستاره با بهترین خدمات
تور مالزی- سنگاپور
پرواز ایر آسیا هتل ۵ ستاره ۷۷۵/۰۰۰
www.Parsavah.com
پرسا ووش ۸۸۹۷۴۵۱۱-۱۲۰۱۴ ۸۸۹۷۴۱۴۱-۳

شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری آرتمان برگزار کننده تورهای **فرانسه، ایتالیا، اسپانیا، آلمان، انگلستان، اتریش، تایلند، مالزی، سنگاپور**
سواحل خلیج فارس، ترکیه، آرتمان ۲۲۹۲۲۵۳۳

TRAVEL CO., LTD. شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری، **بوتیمار BOUTIMAR**

سفرهای دریایی رویایی و ماجراجویانه در مسیرهای جزایر حیرت انگیز گالاپاگوس

آسیای جنوب شرقی. آمریکای لاتین و قطب جنوب

جهت کسب اطلاعات بیشتر www.boutimar.travel

۲۲۸۱۳۳۳۰

شرکت مسافر تی بوتیمار

ژانویه ۲۰۱۱
مکزیک، کوبا
برزیل، آرژانتین
شرق پویا «شهرک غرب» ۸۸۵۷۶۷۱۰

شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری آرتمان برگزار کننده تورهای فرانسه، ایتالیا، اسپانیا، آلمان، انگلستان، اتریش، تایلند، مالزی، سنگاپور
سواحل خلیج فارس، ترکیه، آرتمان ۲۲۹۲۲۵۳۳

نگاره
نشریه سفر و گردشگری

تورهای ویژه دور آسیا

مالزی + سنگاپور + بالی (۱۱روزه) بانکوک + مالزی + بالی
پوکت + مالزی + بالی (۱۱روزه) بانکوک + سواحل تایلند + بالی
بانکوک + پوکت + بالی (۱۱روزه) مالزی + سنگاپور + پینانگ
سواحل تایلند + سنگاپور + بالی (۱۱روزه) پوکت + مالزی + لنکاو
مالزی + سنگاپور (۸روزه) بانکوک + بالی
سنگاپور + بالی (۸روزه) بانکوک + سامویی
مالزی + بالی (۸روزه) پوکت + بالی

سواحل خلیج فارس
www.bahareparastouha.com

بهار پرستوها (خط ویژه) ۸۸ ۵۲ ۴۸ ۵۶

راپسبز شهرت اتفاقی نیست
تورنتو ۱/۱۰۰۰/۰۰۰ لس آنجلس ۱/۲۰۰/۰۰۰ ونکوور ۱/۵۴۰/۰۰۰
یک طرفه لس آنجلس ۸۵۰/۰۰۰ سانفرانسیسکو ۱/۲۰۰/۰۰۰
واشنگتن ۱/۲۲۰/۰۰۰
۱-۸۰۰-۸۸۸۶-۴۷۲۶ ۸۸۱۰۱۰۶۵ ۸۸۱۰۱۰۷۳-۴

چنانچه بخواهید به طبیعت گری در استان گیلان
باهایدار از جای های ناشناخته

آبشار لاتون و ورزان
منطقه باستانی مریان وآق اولر
ماسوله، قلعه رودخان
دشت آوزون چمن
جنگل کینز
قله تیلار
سوباتان

اقامت در مثل بین المللی سپیدار

شکار و طبیعت ایران
۶۶۹۶۸۷۴۶-۵۰
یاسمین پارسه ۲۲۲۶۱۰۰۲-۳

www.sepidarmotel.com
huntiran@hotmail.com info@iranjasminco.com